EURA Drives GmbH
A  D R I V E S  C O M P A N Y
E2000
CONVERTISSEUR DE FRÉQUENCE
0.4 kW - 400 kWwww.euradr ives .eu
FRANÇAIS
Distributeur agréé:
Concept de commande de moteur high-tech, basé sur la technologie DSP avancée - prêt pour V / Hz, VECTOR
SENSORLESS, CLV et contrôle moteur synchrone à aimant permanent PMSM
Fonctions AUTOTUNING intelligentes pour une configuration facile
De taille compacte, modulaire dans le concept, construction robuste, construire pour le marché mondial
Contrôle flexible de l'onduleur, deux entrées analogiques haute résolution, mappage libre pour tous les canaux d'E / S
Prêt pour tous les bus de champs couramment utilisés
Jeu de paramètres universel pour tous les types d'applications industrielles et résidentielles, y compris les
routines PID / contrôleurs intégrées
Outils PC intelligents pour le contrôle, la paramétrisation et le dépannage du variateur
Stick de duplication de paramètres
Filtre CEM (classe C3) intégré, filtre pour environnement doméstique  C1 en option
Certifié et certifié pour les normes mondiales, par des organismes indépendants.
POINTS FORTS
E2000
CONVERTISSEUR DE FRÉQUENCE
0.4 kW - 400 kW
Modèle Courrant nominal Taille
Dimentions
 (WxHxD-mm)
E2000-0004 S2 0,4 kW - 2,5 A
E2000-0007 S2 0,75 kW - 4,5 A
E2000-0015 S2 1,5 kW - 7 A
E2000-0022 S2 2,2 kW - 10 A
E2000-0007 T3 0,75 kW - 2 A 145 Ohm/800W
E2000-0015 T3 1,5 kW - 4 A 100 Ohm/150W
E2000-0022 T3 2,2 kW - 6,5 A 100 Ohm/250W
E2000-0030 T3 3,0 kW - 7 A E3 106x180x170 100 Ohm/300W
E2000-0040 T3 4,0 kW - 9 A 100 Ohm/400W
E2000-0055 T3 5,5 kW - 12 A 100 Ohm/550W
E2000-0075 T3 7,5 kW - 17 A 75 Ohm/750W
E2000-0110 T3 11 kW - 23 A 75 Ohm/1.1kW
E2000-0150 T3 15 kW - 32 A 35 Ohm/1.5kW
E2000-0185 T3 18,5 kW - 38 A 35 Ohm/2.0kW
E2000-0220 T3 22 kW - 44 A 30 Ohm/2.2kW
E2000-0300 T3 30 kW - 60 A C3 265×435×235 25 Ohm/3.0kW
E2000-0370 T3 37 kW - 75 A 25 Ohm/4.0kW
E2000-0450 T3 45 kW - 90 A 15 Ohm/4.5kW
E2000-0550 T3 55 kW - 110 A 15 Ohm/5.5kW
E2000-0750 T3 75 kW - 150 A 12 Ohm/7.5kW
E2000-0900 T3 90 kW - 180 A 8 Ohm/9.0kW
E2000-1100 T3 110 kW - 220 A
E2000-1320 T3 132 kW - 265 A C7 516x765x326
E2000-1600 T3 160 kW - 320 A
E2000-1800 T3 180 kW - 360 A
E2000-2000 T3 200 kW -400 A
E2000-2200 T3 220 kW - 440 A
E2000-2500 T3 250 kW - 480 A
E2000-2800 T3 280 kW - 530 A
E2000-3150 T3  315 kW - 580 A
E2000-3550 T3 355 kW - 640 A
E2000-4000 T3 400 kW - 690 A CB 600x1593x380
600x1463x380
C6 410x630x300
Option
C8 560x910x342